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Cocktails 
Spirituosen 

Wein 
Bier 

Softdrinks 
Ka!ee 

Speisen



Rivington Classics

Acqua di Milano Campari, Erdbeeren, Thomas Henry Pink Grapefruit,        
Prosecco

17

Bitter French Monkey 47 Gin, Campari, Zitrone, Zucker, Champagner, 
Bitters

17

Campo Discovery Gin, Cherry Heering Liqueur, Himbeeren, Limette, 
Rosenwasser, Pfe(erminze, Eiweiss

17

La Isla bonita Appleton Estate, Kalani Kokos Liqueur, Ananassaft, Limette, 
Orinoco Bitters

17

Tricky Tiki Gosling Rum, Brugal Rum, Gran Marnier, Falernum, Limette, 
Orangensaft, Mandelsirup  

18

Naked & Famous Vida Mezcal, Aperol, Chartreuse Jaune, Limette 17

New Amsterdam Rye Whiskey, Porto Taylor's 10yo, Cherry Heering, Angostura 
Bitters

17

Se a Vida e Pisco Quebranta, Cachaça Umburana, Limette, Piment, 
Vanille, Nelke, Zucker

17

Thyme to Ginger Discovery Gin, Ingwersirup, Limette, Zitrone, Thymian, Rosa 
Pfe(er

17

Mezcal last World Vida Mezcal, Green Chartreuse, Maraschino Liqueur, Limette 17

Classics Wir bereiten Euch auf Wunsch gerne die Klassiker zu 16/17/18

Mocktails

Apple Ginger Beer, Apfelsaft, Zimtsirup, Limette 12

Mango & Passion Mango, Lychee, Passionfrucht, Zitrone 12

Ginger - Ginger Ingwersirup, Zitrone, Ginger Beer, Peychaud's Bitter 12



Spirituosen

Aperitif

Absinthe Chaleureuse 55% Vol. 2cl 8
Absinthe Verte St. George 60% Vol. 2cl 8
Aperol 11% Vol. 4cl 8
Campari 23% Vol. 4cl 8
Fernet del Frate Angelico 44% Vol. 4cl 9
Gran Classico 28% Vol. 4cl 8
Pastis 51 45% Vol. 4cl 8
Suze 20% Vol. 4cl 8

Wein Aperitif

Carpano Antica Formula 16.5% Vol. 4cl 8
Byrrh 17% Vol. 4cl 8
Punt e Mes 16% Vol. 4cl 8
Carpano Classico Rosso 16% Vol. 4cl 8
Carpano Bianco 14.9% Vol. 4cl 8
Cocchi Americano 16% Vol. 4cl 8
Cocchi Vermouth di Torino 16% Vol. 4cl 8
Dolin Blanc 16% Vol. 4cl 8
Dolin Dry 17% Vol. 4cl 8
Kina L'Aero d'Or Matter 18% Vol. 4cl 8
La Quintinye Vermouth Extra Dry 17% Vol. 4cl 8
Lillet Blanc 17% Vol. 4cl 8
Jsotta Rosso Senza 0% Vol. 4cl 8



Amaro & Liqueur

Amaretto di Mattia Walcher 28% Vol. 4cl 8
Amaro Averna 29% Vol. 4cl 8
Amaro del Capo 35% Vol. 4cl 8
Amaro Lago Maggiore 30% Vol. 4cl 8
Amaro Montenegro 23% Vol. 4cl 8
Appenzeller 29% Vol. 4cl 8
Braulio 21% Vol. 4cl 8
Chartreuse Jaune 43% Vol. 4cl 8
Chartreuse Verte 55% Vol. 4cl 8
Cointreau 40% Vol. 4cl 8
Crème de Cacao 24% Vol. 4cl 8
Cynar 16% Vol. 4cl 9
Dry Curacao Pierre Ferrand 40% Vol. 4cl 8
Fernet Branca 39% Vol 4cl 8
Grand Marnier 40% Vol 4cl 10
Kahlua 20% Vol 4cl 8
Ramazzotti 30% Vol 4cl 8

 
Weinbrand & Grappa 

Gewürztraminer Marc 40% Vol. 2cl 7
Gualco Grappa Rubinia 42% Vol. 2cl 7
Calvados Sélection Coeur de Lion 40% Vol. 4cl 13
Fernando de Castilla Solera Brandy 38% Vol. 4cl 15
Park Cognac XO 40% Vol. 4cl 25
Pierre Ferrand Cognac 1840 45% Vol. 4cl 15

 
Fruchtbrand 

Humbel Kirsch XX 45% Vol. 2cl 8
Humbel No. 12 Quittenbrand 43% Vol. 2cl 8
Humbel Vieille Prune 40% Vol. 2cl 8
Morand Abricotine AOP 43% Vol. 2cl 8



Gin & Genever

Aarver Swiss Dry 41% Vol. 4cl 14
Discovery GIN London Dry 37.5% Vol. 4cl 12
Deux Frères Dry 43% Vol. 4cl 15
Ferdinand's Saar Dry Gin 44% Vol. 4cl 17
Gin Mare 43% Vol. 4cl 15
Hendrick's 42% Vol. 4cl 14
Jinzu Gin 41% Vol. 4cl 14
Monkey 47 Gin 47% Vol. 4cl 14
Monkey 47 Sloe Gin 29% Vol. 4cl 14
Plymouth Gin 41% Vol. 4cl 13
Plymouth Gin Navy Strenght 57% Vol. 4cl 14
Plymouth Sloe Gin 26% Vol. 4cl 13
Ransom Old Tom 44% Vol. 4cl 15
Rutte Celery Gin 43% Vol. 4cl 14
Rutte Old Simon Genever 35% Vol. 4cl 14
Sipsmith London Dry Gin 42% Vol. 4cl 15
Sipsmith London VJOP 56% Vol. 4cl 17
St. George Terroir Gin 45% Vol. 4cl 14
Tanqueray Ten 47% Vol. 4cl 13
Turicum 42% Vol. 4cl 13
Uncle Val's Botanical Gin 45% Vol. 4cl 14
Woodland 27 43% Vol. 4cl 14
Bulldog 40% Vol 4cl 13
Helsinki Nolla 0% Vol. 4cl 9

       



Aquavit

Copenhagen Mulberry Rose 41% Vol. 4cl 13
Copenhagen JB Labat's Dill Anis 47% Vol. 4cl 14
Copenhagen Black Oak Ta(el 59% Vol. 4cl 17

Huamani Quebranta 42% Vol. 4cl 15
Lapostolle 40% Vol. 4cl 15

Mezcal

Alipus Santa Ana del Rio Mezcal
Alipus San Baltazar Mezcal 48% Vol 4cl 17
Del Maguey Vida Mezcal 42% Vol. 4cl 15

48% Vol. 4cl 17

Tequila

Terralta Tequila Blanco 40% Vol. 4cl 15
Dulce Vida Anejo Organic 50% Vol. 4cl 17
El Espolon Blanco 40% Vol. 4cl 14
El Espolon Reposado 40% Vol. 4cl 14

Skyy 40% Vol. 4cl 12
Koskenkorva Vodka Original 40% Vol. 4cl 13
Haku Suntori 40% Vol. 4cl 15

Pisco

Agave

Vodka



Bourbon

Baker's 7y 54% Vol. 4cl 19
Booker's 7y 64% Vol. 4cl 19
Colonel E.H. Taylor 50% Vol. 4cl 25
Eagle Rare 10y 45% Vol. 4cl 15
Koval Single Barrel Bourbon 47% Vol. 4cl 17
Maker's Mark 46 47% Vol. 4cl 19
Michter's Unblended Whiskey 42% Vol. 4cl 17
Noah's Mill 57% Vol. 4cl 19
Wathen's Kentucky Bourbon 47% Vol. 4cl 16
Wild Turkey 101 51% Vol. 4cl 14

Koval Single Barrel Rye 40% Vol. 4cl 17
Michter's Straight Rye 42% Vol. 4cl 17
Old Overholt Rye 4y 40% Vol. 4cl 15
Rittenhouse Rye "Bottled in Bond" 50% Vol. 4cl 17
Willett Family Estate 2y 54,5% Vol. 4cl 19

Rye

Whiskey



Single Malt

Auchentoshan Three Wood 43% Vol. 4cl 19
Balvenie Double Wood 12y 40% Vol. 4cl 17
Caol Ila 12y 43% Vol. 4cl 17
Caol Ila 18y 43% Vol. 4cl 25
Glen Grant 10y 40% Vol 4cl 14
Glendronach 12y 43% Vol. 4cl 16
Highland Park 12y 40% Vol. 4cl 14
Kilkerran 8y 57% Vol. 4cl 17
Lagavulin 16y 58% Vol. 4cl 18
Lagavulin 12y 57.8% Vol 4cl 15
Laphroaig Quarter Cask 48% Vol. 4cl 15
Oban 14y 43% Vol. 4cl 15
Royal Lochnagar 40% Vol. 4cl 19
Talisker 10y 46% Vol. 4cl 14

Nikka Whisky from the Barrel 51% Vol. 4cl 15
Akashi Blended Whisky 40% Vol. 4cl 16

Jameson 40% Vol. 4cl 12
Teeling Smal Batch 46% Vol. 4cl 13

Black Bottle 40% Vol. 4cl 12
Johnnie Walker Black Label 40% Vol. 4cl 13

Whisky

Japan

Irland

Blended Scotch

Lowland

Speyside

Isle of Islay

Isle of Islay

Speyside

Highland

Orkney Islands

Campbeltown

Isle of Islay

Isle of Islay

Highland

Highland

Isle of Skye



Rum & Rhum

Appleton Estate V/X 40% Vol. 4cl 13
Brugal Blanco Supremo 40% Vol. 4cl 13
Cachaca Iguacu 40% Vol. 4cl 13
Cachaca Germana Umburana 43% Vol. 4cl 13
Cave Guildive Port Mourant 10y 55% Vol. 4cl 19
Clairin Vaval 52% Vol. 4cl 15
Doorly's Barbados XO 40% Vol. 4cl 15
E.D. Dekker's Batavia Arrack 50% Vol. 4cl 13
Gold of Mauritius 40% Vol. 4cl 15
Gosling's Black Seal Dark Rum 40% Vol. 4cl 13
J.M. Vieux XO 45% Vol. 4cl 19
Nation Panama 18y 40% Vol. 4cl 19
Paranubes 54% Vol. 4cl 15
Reimonenq Guadeloupe 6y 54% Vol. 4cl 18
Reimonenq JR Cuvée Special 40% Vol. 4cl 15
Smith & Cross 57% Vol. 4cl 15
Stiggin's Plantation Pineapple 40% Vol. 4cl 13
Zacapa 23 Gran Reserva 40% Vol. 4cl 17

 
Portwein & Sherry

Madeira Henriques & Henriques Full Rich 3y 19% Vol. 4cl 8
Taylor's Tawny 10y 20% Vol. 4cl 8
Taylor's Port Chip Dry White 20% Vol. 4cl 8
Sherry Manzanilla Fern.d Castilla 15% Vol. 4cl 8
Sherry Amontillado Dry Lustau 19% Vol. 4cl 8



Italien

Frankreich 

Frankreich 

Rosé

Cuvée Spumante 1903

Bonnaire Blanc de Blancs

Rosé de Meunier

Wein

Schaumweine

12% Vol

12% Vol

12% Vol

12% Vol

12% Vol

1dl
7.5 dl

1dl
7.5 dl
7.5 dl

10
70
15

100
110

Weisswein

Österreich

Deutschland

Sommer
Grüner Veltliner

Win Win 
Riesling

13% Vol

13% Vol

14% Vol

14% Vol

1dl
7.5 dl

1dl
7.5 dl

9
60

9
60

Frankreich Le Clos Rosé BIO
Grenache Noir

12.5% Vol

12.5% Vol

1dl
7.5 dl

8
50

Rotwein

Italien 

Italien

Chianti DOC Cibreo
Sangiovese

Al Passo
Sangiovese & Merlot

12.5% Vol

12.5% Vol

14% Vol

14% Vol

1dl
7.5 dl

1dl
7.5 dl

8
50
10
70



Bier 

O(enbier

Bier Paul Lager 
Helles doppel-gehopftes Bier

3dl
5dl

5
8

Bier Paul 10
Indian Pale Ale

3dl
5dl

6
9

 
Flaschenbier 

Schweiz

Schweiz

Italien

 

Italien

Deutschland

Deutschland

Schweiz

Deutschland

Schweiz

Peroni 0.0
alkoholfrei 
Peroni Nastro Azzuro 
Der italienische Klassiker

Rothaus Tannezäpfle
Tegernseer Hell
Bier Paul 08
Hefeweissbier

Weihenstephaner
Hefeweissbier Dunkel

Docteur Gab’s Chameau  
Amber 

Saisonbier

3.3dl

3.3dl

3.3dl
5dl
5dl

5dl

3.3dl

7

6

7
9
9

9

7

8



Softdrinks

Appenzeller Mineral Laut 
Appenzeller Mineral Laut

3dl
5dl

5
6

Appenzeller Mineral Still 5dl 6

Lime-Soda 3dl 5

Frisch gepresster Orangensaft 2dl 7
Cranberrysaft 3dl 5
Tomatensaft 2dl 5
Süssmost Möhl Bio 3dl 5

Crodino 1.75dl 5
Sanbitter Rosso 1dl 4

Chinotto San Pellegrino 2dl 5
Coca-Cola 3.3dl 6
Coca-Cola Zero 3.3dl 6
ChariTea Red Rooibos 3.3dl 5
Fever Tree Tonic Water 2dl 5
Fever Tree Bitter Lemon 2dl 5
Fentimans Indian Ton 2dl 5
Fentimans Ginger Beer 2dl 5
Fentimans Ginger Ale 2dl 5
Thomas Henry Pink Grapefruit 2dl 5
Lori's Mate 3.3dl 6



Ka!ee

Espresso 4
Cappuccino 5
mit Hafermilch  +0.5

Ca(è Freddo 7
A(ogato al Ca(è
Fior di Latte, Espresso 

7

Tee 

Darjeeling 5
Green Jasmin 5
Ginger Lemon 5
Moroccan Mint 5

LA STANZA – der perfekte klassische  Espresso – geröstet aus brasilianischen und 
zentralafrikanischen Arabicas und Robustas.



Speisen

Chorizo Vela Picante (ESP)
Geröstete Nüsse
Manchego Curado Lominchar (ESP)
Focaccia 19

Tarallo (ITA)
Bresaola (ITA)
Losoda Manzanilla Oliven (ESP)
Focaccia 19

Manchego Curado Lominchar (ESP)
Geröstete Nüsse
Oliven & Artischoken
Focaccia 19

Hummus
Foccacia 12

Panini Vegetarisch 12

Panini Fleisch 14



Wein, Bier und Panaché dürfen nicht an Jugendliche unter 16 Jahren abgegeben werden. 
Spirituosen dürfen nicht an Jugendliche unter 18 Jahren abgegeben werden.  

Das Personal darf einen Ausweis mit Altersangabe verlangen. 

Informationen zu Allergenen dürfen beim Personal verlangt werden.

 
Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken, inkl. 7.7% Mehrwertsteuer.
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